
 

ACTA II DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO, 
PARA LA CONSTITUCIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL 
PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE PERSONAL 
DINAMIZADOR DE JUVENTUD 
 
 
En Torrent, siendo las 9:00h del día 23 de marzo de 2023, se reúne el Tribunal Calificador de 
los procesos de selección para la constitución de la bolsa de empleo para la provisión de 
puestos de trabajo de PERSONAL DINAMIZADOR DE JUVENTUD  
 
A la sesión asisten las siguientes personas: 
 
PRESIDENCIA Mª Amparo Gimeno Pons, Secretaria-Interventora de la Mancomunitat Horta Sud 

  
SECRETARIA Felicidad López Cayuela, Coordinadora Programas de la Mancomunitat Horta Sud 

  
VOCALES Vocal 1 Juan Pablo Beneit Colmera Ayuntamiento de Silla 

Vocal 2 Sergio Asunción Rodrigo Mancomunidad Barrio del Cristo 
Vocal 3 Mª Amparo Cardona Aranda Ayto. Quart de Poblet 

 

  
 
Reunido el Tribunal Calificador, se establecen los siguientes acuerdos: 
 
PRIMERO: Los criterios de valoración son los siguientes: 
 

 Parte 1: en las preguntas cortas se valoran los conocimientos (3 puntos por 

pregunta). Total 15 puntos máximo 

 Parte 2: en el supuesto práctico se distribuyen los 15 puntos en seis 

aspectos a valorar: 

- Estructura (4 puntos) 
- Viabilidad (2 puntos) 
- Innovación (2 puntos) 
- Marco normativo (1 punto) 
- Metodología (4 puntos)  
- Adaptación municipal (2 puntos) 

SEGUNDO: Se corrigen ambas partes de la prueba con independencia de la nota obtenida 
en cada uno. El mínimo para pasar a la siguiente fase es de 15 en la suma total de ambas 
partes de la prueba escrita. 
 
TERCERO: Se procede a la corrección de las pruebas identificadas con código.  
 
CUARTO: Se procede a la apertura del sobre que contiene la identificación de los códigos, y 
se cotejan códigos y nombres de las personas aspirantes, obteniendo las puntuaciones que 
se relacionan en la tabla 1 del Anexo 
 
QUINTO. Aprobar el paso a la segunda fase a las personas cuya puntuación total es igual o 
superior a 15 puntos y que se relaciona en la tabla 2 del anexo 
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SEXTO- Conceder un plazo de, hasta las 14’00 horas del día 3 de abril de 2023, para 
presentar las alegaciones o reclamaciones a las calificaciones. Caso de presentarse podrá 
interponerse en el registro de entrada presencial o telemático de la Mancomunitat de l’Horta 
Sud. 
 
Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 14:15 horas del día 23 de marzo de 2023, de 
todo lo cual doy fe como secretaria del Tribunal. 
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ANEXO 

 
 

TABLA 1: PUNTUACIONES FASE 1 
  Prueba escrita TOTAL FASE 1 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE Parte 1 Parte 2 
***3568** BAÑON GONZALEZ ALICIA 9,5 10,5 20 
***3723** BODI RUIZ ANGELS 9,5 10,5 20 
***9568** CEÑA PERIS DAVID 8,5 6,5 15 
***8645** DURA GIMENO CAROLINA 4,5 5,5 10 
***9204** GARCIA SANCHEZ ELSA 9 6 15 
***7023** GIL BELMAR MARGARITA 6 5 11 
***1198** GOMEZ MUNOZ SANDRA 4 5,5 9,5 
***0569** JORDAN PARDO MIGUEL ANGEL 6 10 16 
***1468** LEIVA PERELLO PATRICIA LORENA 6 6 12 
***9971** LOPEZ PEREZ DAVID 8,5 7 15,5 
***6449** LUNA HARO ARANZAZU 11,5 7 18,5 
***4212** MARCO GIMENEZ MANUEL 1 6,5 7,5 
***9942** MOTTO LOPEZ RITA 4 8 12 
***9546** MULET MOLA SONIA 6,5 6 12,5 
***5440** NAVAL VALLS ANDREA 10,5 7,5 18 
***8218** PELECHANO FERRE VICENTE 10,5 6,5 17 
***5952** PERIS JUAN REBECA 3 4 7 
***5512** RUIZ BELENGUER ADELA 9,5 5,5 15 
***5709** SANAHUJA GIL VANESA 8 8,5 16,5 
***6991** SANCHEZ LOPEZ AMALIA 12,5 12 24,5 
***5572** SANCHEZ VILA VERONICA 8,5 7,5 16 
***9542** SANFRANCISCO BENEDICTO NATIVIDAD 4 6,5 10,5 
***9722** SEBASTIA LLOPIS SANDRA 10 12,5 22,5 
***2970** VALLES ROBLES SANDRA 13 8,5 21,5 
***9221** VELENCOSO ILLANA ENRIQUE 4 4 8 
***8739** VIDAL BELLOT PEDRO 11 11 22 
***6584** VILLAESCUSA GARCIA ELENA MARIA 7 4,5 11,5 
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TABLA 2: APROBADOS FASE 1 
  FASE 1 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
***3568** BAÑON GONZALEZ ALICIA 20 
***3723** BODI RUIZ ANGELS 20 
***9568** CEÑA PERIS DAVID 15 
***9204** GARCIA SANCHEZ ELSA 15 
***0569** JORDAN PARDO MIGUEL ANGEL 16 
***9971** LOPEZ PEREZ DAVID 15,5 
***6449** LUNA HARO ARANZAZU 18,5 
***5440** NAVAL VALLS ANDREA 18 
***8218** PELECHANO FERRE VICENTE 17 
***5512** RUIZ BELENGUER ADELA 15 
***5709** SANAHUJA GIL VANESA 16,5 
***6991** SANCHEZ LOPEZ AMALIA 24,5 
***5572** SANCHEZ VILA VERONICA 16 
***9722** SEBASTIA LLOPIS SANDRA 22,5 
***2970** VALLES ROBLES SANDRA 21,5 
***8739** VIDAL BELLOT PEDRO 22 
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